

# Årsredovisning

---

## *Solaric Production AB*

556583-6680

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mario Solaric

2022-09-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekaniskverkstadsindustri samt därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget ägs av Solaric Group AB till 100%.  
Företaget har sitt säte i Huddinge.

Spridningen av coronaviruset har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat.  
Företaget har tagit del av stöd för korttidsarbete.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>	<b>1805-1904</b>
Nettoomsättning	3 836	2 890	3 326	3 454
Resultat efter finansiella poster	2 107	1 777	1 432	144
Soliditet %	87	86	77	80
Balansomslutning	9 789	7 919	6 940	6 100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har ökat sin orderingång under verksamhetsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 426 484	1 334 375
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 334 375	-1 334 375
- Årets resultat				1 467 841
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 760 859	1 467 841

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 760 859
<i>Årets resultat</i>	<i>1 467 841</i>
<i>Summa</i>	<i>6 228 700</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	6 228 700
<i>Summa</i>	<i>6 228 700</i>

## RESULTATRÄKNING

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 836 489	2 889 951
Övriga rörelseintäkter	350 256	349 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 186 745</b>	<b>3 239 345</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-424 128	-402 508
Övriga externa kostnader	-282 475	-282 512
Personalkostnader	1 -1 225 962	-741 291
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-145 735	-145 735
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 078 300</b>	<b>-1 572 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 108 445</b>	<b>1 667 299</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	111 225
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 092	-1 150
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 092</b>	<b>110 075</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 107 353</b>	<b>1 777 374</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-387 980	-352 564
Förändring av överavskrivningar	135 910	135 910
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-252 070</b>	<b>-216 654</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 855 283</b>	<b>1 560 720</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-387 442	-226 345
<b>Årets resultat</b>	<b>1 467 841</b>	<b>1 334 375</b>

## BALANSRÄKNING

		2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	316 503	452 413
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	83 618	93 443
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		400 121	545 856
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 495 500	1 495 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 495 500	1 495 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 895 621</b>	<b>2 041 356</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		495 242	338 260
Fordringar hos koncernföretag		18 500	6 875
Övriga fordringar		2	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 672	41 731
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		556 416	386 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 337 171	5 490 430
<i>Summa kassa och bank</i>		7 337 171	5 490 430
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 893 587</b>	<b>5 877 299</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 789 208</b>	<b>7 918 655</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 760 859	3 426 484
Årets resultat	1 467 841	1 334 375
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 228 700</i>	<i>4 760 859</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 348 700</b>	<b>4 880 859</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 403 896	2 015 916
Akkumulerade överavskrivningar	316 503	452 413
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 720 399</b>	<b>2 468 329</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	26 751	83 674
Skulder till koncernföretag	243 000	243 000
Skatteskulder	92 318	21 017
Övriga skulder	172 417	65 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	185 623	156 612
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>720 109</b>	<b>569 467</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 789 208</b>	<b>7 918 655</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 1 Medelantalet anställda

2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	6 905 100	6 905 100
Utgående anskaffningsvärden	6 905 100	6 905 100
Årets avskrivningar	135 910	135 910

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	934 876	934 876
Utgående anskaffningsvärden	934 876	934 876

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	196 500	196 500
Utgående anskaffningsvärden	196 500	196 500
Årets avskrivningar	9 825	9 825

## UNDERSKRIFTER

Huddinge

Mario Solaric

Mario Solaric

2022-09-13